
Scheda tecnica commerciale

A2297 - POLLO FUSI BIA.RETAIL X8 Ultima modifica prodotto 11/04/24

Denominazione POLLO FUSI BIA.RETAIL X8

Descrizione Fusi di pollo Retail 8 pezzi

Packaging

Pezzi/confezione 8

Peso medio confezione 1,1000 kg

Confezioni/cassa 4

Peso medio cassa 4,4000 kg

Casse per strato 8

Numero strati 10

Casse/pallet (magazzino) 80

Tipo cassa CASSA 400X300X135 BORDO CHIUSO - E9329 (tara 0,2600 kg ca.)

Tipo imballo VASS. 4S DR. 270X185X20 - E7614

Tipo pallet PALLETS 80 X 120 LEGNO EPAL/FITOK - E8973

Imballo primario VASS. 4S DR. 270X185X20 - E7614

Tara confezione 0,0200 kg

Dimensione cartone 395 mm x 300 mm x 135 mm

Altezza complessiva unità di trasporto 1500 mm

Caratteristiche merceologiche

Modo di conservazione 0°C < T < 4°C

Shelf life commerciale (giorni) 7

Tabella elaborata dall' Istituto Nazionale della Nutrizione.

Dati GS1

DESCRIZIONE GTIN CONFEZIONE EAN CONFEZIONE GTIN CASSA EAN CASSA

VARIABILE NO PRIX - 2122970 98008110507865 -

VARIABILE PREZZATO - 2435890 98008110507865 -

È vietata la riproduzione del presente documento. I dati e l'immagine riportati hanno solamente carattere informativo. AIA S.p.A. si riserva il diritto di modificare in qualsiasi momento senza preavviso le caratteristiche del prodotto riportate in questa scheda. La
presente annulla e sostituisce la precedente.
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Fornitore:          A.I.A. S.P.A.     
Denominazione prodotto:      A2297 - POLLO FUSI BIA.RETAIL X8

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE
Presente nel 

prodotto  
(ingrediente) *

PRESENZA IN TRACCE (Contamin. 
Incrociata)** (SI/NO)

1
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, 
o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati NO NO

2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei NO NO

3 Uova e/o prodotti a base di uova NO NO

4 Pesce e/o prodotti a base di pesce NO NO

5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi NO NO

6 Soia e/o prodotti a base di soia NO NO

7 Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio) NO NO

8
Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), 
pistacchi, e/o prodotti derivati NO NO

9 Sedano e/o prodotti a base di sedano NO NO

10 Senape e/o prodotti a base di senape NO NO

11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo NO NO

12
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l 
espressi in SO2 nel prodotto finito NO NO

13 Lupini e prodotti a base di lupini NO NO
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO

Data compilazione:   04/11/2024 TIMBRO E FIRMA:
A.I.A. S.P.A.

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i 
coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è 
ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11



                          
 
 
                   

 
                   

 
 

Spett.le 
CAMST 
Villanova di Castenaso (BO) 

 
 
 
 
 
 
 

San Martino B.A. (VR), 13/11/2024  
 
 
 
 
 
Oggetto: A2297 - POLLO FUSI BIA.RETAIL X8 
 
 Con la presente siamo a comunicare dati qualitativi/produttivi della  referenza cod. A2297 - 
POLLO FUSI BIA.RETAIL X8: 
 
_NATO/ALLEVATO/MACELLATO: Italia 
_Bollo CE -IT 0851 M CE-: stabilimento di NOGAROLE ROCCA (VR),Via Apollinare Veronesi,1 
_Bollo CE -IT 04M CE-: stabilimento di SAN MARTINO B.A. (VR), Piazzale Apollinare 
Veronesi, 1   
_Classe A fresco 
_Allergeni: non previsti, referenza tal-quale (solo carne di pollo) 
 
 
 
 
Cordiali saluti. 

 
 
A.I.A. S.P.A.  










